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中信银行股份有限公司杭州分行与中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司资产转让暨债务催收联合公告
中信银行股份有限公司杭州分行与中国中信金融资产管理股份有限公司

浙江省分公司签署的《资产买卖协议》（协议编号：浙江 Y11240100-1），中信银
行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权
利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法
转让给中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司。中信银行股份有

限公司杭州分行与中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公
告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让
方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即
向中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保

合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告。

中信银行股份有限公司杭州分行
中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司

单位：人民币元 2024年7月17日

注：本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，利息余额按借款合同、
担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际
计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。担保人的担保范围以签署的合同

约定为准。
中信银行股份有限公司杭州分行 联系人：陈女士
联系电话：0571-89881759 住所地：杭州市拱墅区庆春路288号

中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司联系人：刘先生
联系电话：0571-87836723 住所地：杭州市上城区开元路19-1、19-2号

序号
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5
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9
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借款人名称
拜丽德集团有限公司

浙江永上不锈钢产业有限公司
浙江大唐五金有限公司

温州中硅科技有限公司

温州市嘉庭酒店管理有限公司

海瑞皮革有限公司
（曾用名为“瑞新集团有限公司”）

长城电器集团有限公司
温州上奥电器有限公司

浙江天奥气动液压制造有限公司

温州飞龙电器有限公司

借款合同编号
2012信银杭温鹿贷字第000806号、2012信银杭温鹿贷字第000808号、2012信银杭温鹿贷字第000821号

2014信银温龙贷字第001481号
（2015）信银温乐贷字第002772号、（2015）信银温乐贷字第002773号

2012信银杭温人贷字第000350号、2012信银杭温人贷字第000357号、2012信银杭温人贷字第000358
号、2012信银杭温人贷字第000359号

（2013）信银温贷字第007385号、（2013）信银温贷字第007387号、（2013）信银温贷字第007388号、（2013）
信银温贷字第007389号、（2013）信银温贷字第007482号、（2013）信银温贷字第007483号

2013信银温贷字第007295号、2013信银温贷字第007296号

（2016）信银温柳贷字第811088069484、（2016）信银温柳贷字第811088069905
（2016）信银温柳贷字第811088062333号

（2014）信银温柳贷字第003995号

（2017）信银温柳贷字第811088094580号、（2017）信银温柳贷字第811088094398号、（2017）信银温柳贷
字第811088106961号、（2017）信银温柳贷字第811088106964号、（2017）信银温柳贷字第811088106966

号、（2017）信银温柳贷字第811088095310号、（2018）信银温柳贷字第811088139388号
合计

截至2024年4月29日本金
18075607.05
12898934.50
11677261.07

27115338.87

8741290.20

24686406.59

52083774.04
1186096.67

3975925.93

58428290.93

218868925.85

截至2024年4月29日利息
20433988.85
24697949.22
12909369.83

35419579.67

18299738.15

31942680.51

35510355.30
954622.01

4799693.10

788135.60

185756112.24

费用
0.00

420.00
600.00

210.00

0.00

12780.00

0.00
300.00

0.00

0.00

14310.00

担保人
保证人：郑秀东、温州市港陆实业有限公司、温州市拜丽德少年服饰有限公司

保证人：晨泰集团有限公司、浙江嘉上不锈钢有限公司、张洪庆
保证人：申大变压器有限公司、仙居大唐五金有限公司、浙江索谷电缆有限公司、张陈

保证人：海瑞皮革有限公司、浙江信泰集团有限公司

保证人：温州市德格时装有限公司、李蓓、金怀、李哲

保证人：阮春道、阮道光、叶权申、林加翠、周骅、温州致富皮业有限公司、温州瑞新
皮革有限公司

保证人：耀华电器集团有限公司、民扬集团有限公司、叶祥桃
保证人：乐清市祥科电器厂、施贻挺

保证人：腾飞电器有限公司、乐清市苏乐凯伦电器有限公司、
余云建、吴仁七

保证人：宏伟电气集团有限公司、郑尧存、何玲萍；
抵押人：温州飞龙电器有限公司、郑青青

汲取前行的力量

通讯员 叶信武

本报讯 近日，苍南县消防救援大队紧密

结合爱国主义教育，深入开展相关活动。

大队专门邀请了温州市新四军历史研究

会会员顾德健对全体指战员作爱国主题教育

授课活动。讲课中，顾德健以《“三建”循迹百

年党史》为题，围绕“中国革命发展的客观需

要”“为什么是中国共产党”“从困难到辉煌的

一百年”三个方面进行了深入阐述，让消防员

们深刻理解党的百年奋斗锻造了走在时代前

列的中国共产党，感受党在非凡征途之中铸

就的伟大精神、绘就的中华民族伟大精神的

百年长卷。全体成员纷纷表示深受启发和鼓

舞，将以更加饱满的热情和坚定的信念，投入

到消防救援工作中。

追寻初心再出发

通讯员 顾佳蓓

本报讯 近日，湖州市南太湖新区消防救

援大队组织全体党员来到湖州市档案馆开展

“追寻初心再出发，砥砺前行建新功”主题党

日活动，助推主题教育走深走实。

一件件珍贵的藏品，一页页泛黄的书页，

一段段感人的故事⋯⋯指战员们认真学习了

习近平“修身齐家的语录”，在焦裕禄、张思

德、雷锋、王进喜等先进代表事迹前感受他们

全心全意为人民服务的初心使命。随后，在

鲜艳的党旗下，指战员们重温入党誓词，表达

了不忘初心、牢记使命的坚定信念。大家纷

纷表示将以党史学习教育为契机，立足本职、

担当作为，把学习成效转化为服务高水平建

设现代化滨湖花园城市的奋斗力量。

优化服务更惠民

通讯员 杨婷婷

本报讯 近日，青海省循化撒拉族自治县

的马女士特地给三门县公安局行政审批科的

民警发来短信，感谢他们为其开通“绿色通

道”，通过邮寄材料、跨省协作等方式成功帮

她恢复户口并迁出。

今年以来，三门县公安局深入实施“共

富、共治、生态”警务，统筹配置优质服务资

源，坚持疑难杂症“兜底办”、容缺事项“承诺

办”、为企服务“高效办”、网办中心“集约办”，

通过开设“办不成事”反映专窗、出台容缺办

理实施意见、入驻为企服务中心，推进公安政

务服务从便利化向增值化转变，实现28个事

项“零材料”、40 余个事项“一证通办”，共为

群众办理各类民生业务10万余件，群众办事

时间压缩50%。

筑牢夏季安全线
近日，杭州市余杭区仓前街道召开夏季安全专项部署工作会议，分

析当下夏季安全生产及防火、防电、防溺水形势，并对重点工作作了部

署。据介绍，为织密防溺水“安全网”，仓前街道在辖区水域沿线增添了

AI 人像识别监控预警系统，一旦察觉有人在水域边缘逗留或发生溺水事

故，系统能够迅速识别，并立即启动警报机制，警报信息实时传送至综

合信息指挥室，方便工作人员第一时间展开精准救援，大幅提高救援效

率。

接下来，仓前街道将进一步加大巡查力度，充分运用信息化手段，

全力保障群众生命安全。

通讯员 朱芳友

搭起营商“连心桥”

通讯员 陈心叶

本报讯 今年来，仙居县依托“大综合一体化”

行政执法改革，以“一支队伍”进园区打好“助企、

暖企”组合拳，营造“亲商、安商”的浓厚氛围。

仙居县经济开发区辖区综合行政执法队以

“服务向前一步，执法更暖一度”为导向，走企问

企，协助企业梳理安全生产过程中高频易发事项，

建立企业自检清单，并联合各部门组成“企业普法

团”，送法上门，为企业提供“菜单式”行政合规事

项指导服务。

同时，辖区综合行政执法队还将食品安全、燃

气安全、垃圾分类等检查事项列入一张“体检清

单”，通过“综合查一次”，实时掌握企业动态，并采

用“轻微违法行为告知承诺制”，逐步引导涉事企

业主动纠正违法行为。

截至目前，镇街综合行政执法队已走访企业

40 余家，送法上门 168 次，提供企业行政合规指

导、证件上门更新、工程现场踏勘等服务 200 余

次。今年，仙居“综合查一次”覆盖事项数已达

807 项，开展检查 409 次，减少企业干扰户次 244

次，跨部门联合双随机监管率达54.54%。

多部门联合培训

通讯员 陆霞

本报讯 近日，绍兴市越城区消防救援大队联

合嘉兴银行绍兴分行、中国邮政储蓄银行绍兴分

行等金融行业开展消防安全培训及演练，提升员

工的消防安全意识，增强员工应对突发事件的处

置能力。

消防员围绕火灾的成因、灭火器的种类与使

用方法、逃生与自救措施等内容，系统讲解了消防

安全基本知识。员工们按照所学知识，迅速有序

地进行疏散，并利用灭火器对模拟火源进行扑

救。下一步，该大队将继续强化与金融行业的合

作，共同推动消防安全工作深入开展。

冒高温排除隐患

通讯员 宗琳玲 段静飞

本报讯“头顶上的‘定时炸弹’终于解除了，

真是谢谢你们。”在义乌市苏溪镇新高岭村，村民

们拉着消防救援人员的手感激地说。

近日，受前一晚大风影响，新高岭村一棵直径

约 40 公分的大树发生倒伏，压在一处民房房顶

上。接警后，辖区苏溪镇专职消防队前往处置。

消防救援人员很快来到了现场，发现大树只有部

分树枝压在屋檐上，随时可能进一步倾倒，危及周

边村民。现场指挥员迅速组织锯树排险，一名队

员架梯爬上树进行切割，另外几名队员用绳子牵

引树枝，防止锯断的树枝压向屋顶，其余队员将断

裂的树干分段清理。冒着高温，经过 1 个多小时

的努力，消防救援人员成功排除安全隐患。

严守法规高压线

通讯员 朱国政

本报讯 “清正廉洁是从警的底线，要做到心中有敬畏、行有

所止。”近日，温岭市公安局横峰派出所教导员林玉玲对新入职青

年民警进行了集体廉政谈话，嘱托民警严守法律法规高压线。

今年以来，该所持续深化公安队伍教育整顿，以多种形式开

展清廉教育。组织全体民警深入解读 《中国共产党纪律处分条

例》，要求民警知敬畏、存戒惧、守底线。开展“廉洁从警”专题

讨论交流活动，让民警畅谈对廉洁从警的看法。组织党员民警重

温勤廉“座右铭”。同时，该所严格落实党风廉政建设领导责任，

切实履行好“一岗双责”制度，种好廉政“责任田”。除“廉政谈

话”外，该所健全层级管理、督导检查、警示教育、典型培树等

常态机制，打好勤廉“组合拳”，实现队伍廉洁纪律问题“零发

生”。

暖心家访话清廉

通讯员 林静

本报讯 “家访接地气、有温度，让我对公安工作有了更深入

的了解，我将一如既往支持他的工作。”近日，台州市公安局路桥

分局蓬街派出所持续开展全警家访工作，与民辅警家属交流谈

心，架起单位与家庭之间的“廉心桥”。

该所推出“家所共管”制度，按照“分级负责、谁管谁访、

全员覆盖”原则，以“面对面谈、在线谈、集中谈、个别谈”等

方式，深入了解每名民辅警的家庭及个人思想动态，引导家属常

吹“廉政风”、当好“廉内助”。今年上半年，共计通过电话、微

信和实地走访等方式开展家访 200 余人次，共筑幸福家庭，共建

清廉警营。


