

搭起营商“连心桥”

通讯员 陈心叶

本报讯 今年来,仙居县依托“大综合一体化”行政执法改革,以“一支队伍”进园区打好“助企、暖企”组合拳,营造“亲商、安商”的浓厚氛围。

仙居县经济开发区辖区综合行政执法队以“服务向前一步,执法更暖一度”为导向,走企问企,协助企业梳理安全生产过程中高频易发事项,建立企业自检清单,并联合各部门组成“企业普法团”,送法上门,为企业提供“菜单式”行政合规事项指导服务。

同时,辖区综合行政执法队还将食品安全、燃气安全、垃圾分类等检查事项列入一张“体检清单”,通过“综合查一次”,实时掌握企业动态,并采用“轻微违法行为告知承诺制”,逐步引导涉事企业主动纠正违法行为。

截至目前,镇街综合行政执法队已走访企业40余家,送法上门168次,提供企业行政合规指导、证件上门更新、工程现场踏勘等服务200余次。今年,仙居“综合查一次”覆盖事项数已达807项,开展检查409次,减少企业干扰户次244次,跨部门联合双随机监管率达54.54%。

多部门联合培训

通讯员 陆霞

本报讯 近日,绍兴市越城区消防救援大队联合嘉兴银行绍兴分行、中国邮政储蓄银行绍兴分行等金融行业开展消防安全培训及演练,提升员工的消防安全意识,增强员工应对突发事件的处置能力。

消防员围绕火灾的成因、灭火器的种类与使用方法、逃生与自救措施等内容,系统讲解了消防安全基本知识。员工们按照所学知识,迅速有序地进行疏散,并利用灭火器对模拟火源进行扑救。下一步,该大队将继续强化与金融行业的合作,共同推动消防安全工作深入开展。

冒高温排除隐患

通讯员 宗琳玲 段静飞

本报讯 “头顶上的‘定时炸弹’终于解除了,真是谢谢你们。”在义乌市苏溪镇新高岭村,村民们拉着消防救援人员的手感激地说。

近日,受前一晚大风影响,新高岭村一棵直径约40公分的大树发生倒伏,压在一处民房房顶上。接警后,辖区苏溪镇专职消防队前往处置。消防救援人员很快来到了现场,发现大树只有部分树枝压在屋檐上,随时可能进一步倾倒,危及周边村民。现场指挥员迅速组织锯树排险,一名队员架梯爬上树进行切割,另外几名队员用绳子牵引树枝,防止锯断的树枝压向屋顶,其余队员将断裂的树干分段清理。冒着高温,经过1个多小时的努力,消防救援人员成功排除安全隐患。

筑牢夏季安全线

近日,杭州市余杭区仓前街道召开夏季安全专项部署工作会议,分析当下夏季安全生产及防火、防电、防溺水形势,并对重点工作作了部署。据介绍,为织密防溺水“安全网”,仓前街道在辖区水域沿线增添了AI人像识别监控预警系统,一旦察觉有人在水域边缘逗留或发生溺水事故,系统能够迅速识别,并立即启动警报机制,警报信息实时传至综合信息指挥室,方便工作人员第一时间展开精准救援,大幅提高救援效率。

接下来,仓前街道将进一步加大巡查力度,充分运用信息化手段,全力保障群众生命安全。

通讯员 朱芳友



严守法规高压线

通讯员 朱国政

本报讯 “清正廉洁是从警的底线,要做到心中有敬畏、行有所止。”近日,温岭市公安局横峰派出所教导员林玉玲对新入职青年民警进行了集体廉政谈话,嘱托民警严守法律法规高压线。

今年以来,该所持续深化公安队伍教育整顿,以多种形式开展清廉教育。组织全体民警深入解读《中国共产党纪律处分条例》,要求民警知敬畏、存戒惧、守底线。开展“廉洁从警”专题讨论交流活动,让民警畅谈对廉洁从警的看法。组织党员民警重温勤廉“座右铭”。同时,该所严格落实党风廉政建设领导责任,切实履行好“一岗双责”制度,种好廉政“责任田”。除“廉政谈话”外,该所健全层级管理、督导检查、警示教育、典型培树等常态机制,打好勤廉“组合拳”,实现队伍廉洁纪律问题“零发生”。

暖心家访话清廉

通讯员 林静

本报讯 “家访接地气、有温度,让我对公安工作有了更深入的了解,我将一如既往支持他的工作。”近日,台州市公安局路桥分局蓬街派出所持续开展全警家访工作,与民辅警家属交流谈心,架起单位与家庭之间的“廉心桥”。

该所推出“家所共管”制度,按照“分级负责、谁管谁访、全员覆盖”原则,以“面对面谈、在线谈、集中谈、个别谈”等方式,深入了解每名民辅警的家庭及个人思想动态,引导家属常吹“廉政风”、当好“廉内助”。今年上半年,共计通过电话、微信和实地走访等方式开展家访200余人次,共筑幸福家庭,共建清廉警营。

汲取前行的力量

通讯员 叶信武

本报讯 近日,苍南县消防救援大队紧密结合爱国主义教育,深入开展相关活动。

大队专门邀请了温州市新四军历史研究会会员顾德健对全体指战员作爱国主题教育授课活动。讲课中,顾德健以“三建”循迹百年党史为题,围绕“中国革命发展的客观需要”“为什么是中国共产党”“从困难到辉煌的一百年”三个方面进行了深入阐述,让消防员们深刻理解党的百年奋斗锻造了走在时代前列的中国共产党,感受党在非凡征途之中铸就的伟大精神、绘就的中华民族伟大精神的百年长卷。全体成员纷纷表示深受启发和鼓舞,将以更加饱满的热情和坚定的信念,投入到消防救援工作中。

追寻初心再出发

通讯员 顾佳蓓

本报讯 近日,湖州市南太湖新区消防救援大队组织全体党员来到湖州市档案馆开展“追寻初心再出发,砥砺前行建新功”主题党日活动,助推主题教育走深走实。

一件件珍贵的藏品,一页页泛黄的书页,一段段感人的故事……指战员们认真学习了习近平“修身齐家的语录”,在焦裕禄、张思德、雷锋、王进喜等先进代表事迹前感受他们全心全意为人民服务的初心使命。随后,在鲜艳的党旗下,指战员们重温入党誓词,表达了不忘初心、牢记使命的坚定信念。大家纷纷表示将以党史学习教育为契机,立足本职、担当作为,把学习成效转化为服务高水平建设现代化滨湖花园城市的奋斗力量。

优化服务更惠民

通讯员 杨婷婷

本报讯 近日,青海省循化撒拉族自治县的马女士特地给三门县公安局行政审批科的民警发来短信,感谢他们为其开通“绿色通道”,通过邮寄材料、跨省协作等方式成功帮她恢复户口并迁出。

今年以来,三门县公安局深入实施“共富、共治、生态”警务,统筹配置优质服务资源,坚持疑难杂症“兜底办”、容缺事项“承诺办”、为企业服务“高效办”、网办中心“集约办”,通过开设“办不成事”反映专窗、出台容缺办理实施意见、入驻为企业服务中心,推进公安政务服务从便利化向增值化转变,实现28个事项“零材料”、40余个事项“一证通办”,共为群众办理各类民生业务10万余件,群众办事时间压缩50%。

中信银行股份有限公司杭州分行与中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司资产转让暨债务催收联合公告

中信银行股份有限公司杭州分行与中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《资产买卖协议》(协议编号:浙江Y11240100-1),中信银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给中信银行股份有限公司浙江省分公司。中信银行股份有限公司

杭州分行与中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保

合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

中信银行股份有限公司杭州分行

中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司

单位:人民币元 2024年7月17日

序号	借款人名称	借款合同编号	截至2024年4月29日本金	截至2024年4月29日利息	费用	担保人
1	拜丽德集团有限公司	2012信银杭温鹿贷字第000806号、2012信银杭温鹿贷字第000808号、2012信银杭温鹿贷字第000821号	18075607.05	20433988.85	0.00	保证人:郑秀东、温州市港陆实业有限公司、温州市拜丽德少年服饰有限公司
2	浙江永上不锈钢产业有限公司	2014信银杭温鹿贷字第001481号	12898934.50	24697949.22	420.00	保证人:晨泰集团有限公司、浙江永上不锈钢有限公司、张进庆
3	浙江大唐五金有限公司	(2015)信银杭温鹿贷字第002772号、(2015)信银杭温鹿贷字第002773号	11677261.07	12909369.83	600.00	保证人:申大变电器有限公司、仙居大唐五金有限公司、浙江索谷电缆有限公司、张进庆
4	温州中硅科技有限公司	2012信银杭温人贷字第000350号、2012信银杭温人贷字第000357号、2012信银杭温人贷字第000358号、2012信银杭温人贷字第000359号	27115338.87	35419579.67	210.00	保证人:海瑞皮革有限公司、浙江汇泰集团有限公司
5	温州市嘉庭酒店管理有限公司	(2013)信银杭温贷字第007385号、(2013)信银杭温贷字第007387号、(2013)信银杭温贷字第007388号、(2013)信银杭温贷字第007389号、(2013)信银杭温贷字第007482号、(2013)信银杭温贷字第007483号	8741290.20	18299738.15	0.00	保证人:温州市德格时装有限公司、李蓓、金怀、李哲
6	海瑞皮革有限公司 (曾用名为瑞新集团有限公司)	2013信银杭温贷字第007295号、2013信银杭温贷字第007296号	24686406.59	31942680.51	12780.00	保证人:阮春道、阮道光、叶权申、林加翠、周群、温州致富皮业有限公司、温州瑞新皮革有限公司
7	长城电器有限公司	(2016)信银杭温柳贷字第811088069484、(2016)信银杭温柳贷字第811088069905	52083774.04	35510355.30	0.00	保证人:耀华电器有限公司、民扬集团有限公司、叶祥桃
8	温州上奥电器有限公司	(2016)信银杭温柳贷字第811088062333号	1186096.67	954622.01	300.00	保证人:乐清市祥利电器厂、施贻挺
9	浙江天奥气动液压制造有限公司	(2014)信银杭温柳贷字第003995号	3975925.93	4799693.10	0.00	保证人:腾飞电器有限公司、乐清市苏乐凯伦电器有限公司、余云建、吴仁七
10	温州飞龙电器有限公司	(2017)信银杭温柳贷字第811088094580号、(2017)信银杭温柳贷字第811088094398号、(2017)信银杭温柳贷字第811088106961号、(2017)信银杭温柳贷字第811088106964号、(2017)信银杭温柳贷字第811088106966号、(2017)信银杭温柳贷字第811088095310号、(2018)信银杭温柳贷字第811088139388号	58428290.93	788135.60	0.00	保证人:宏伟电气集团有限公司、郑尧存、何玲萍;抵押人:温州飞龙电器有限公司、郑青青
合计			218868925.85	185756112.24	14310.00	

注:本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额、利息金额按借款合同、约定为准。

担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际

计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。担保人的担保范围以签署的合同

中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司联系人:刘先生

联系电话:0571-87836723 住所地:杭州市上城区开元路19-1、19-2号